

کیمشان



گمشده سونامی پیدا شد!

یک خانواده اندونزیایی که ۱۰ سال پیش در سونامی این کشور کودک چهار ساله خود را از دست داده بودند، با دختر ۱۴ ساله خود روبرو شدند.



زن و شوهر در آچه پس از ویرانی خانه خود در سونامی سال ۲۰۰۴ به این باور رسیدند که دختر چهار ساله‌شان را از دست داده‌اند. بر اثر سونامی اقیانوس هند پس از زلزله در جزیره سوماترا ۳۳۰ هزار نفر در ۱۴ کشور کشته شدند که ۱۷۰ هزار نفر از این افراد از اهالی منطقه آچه اندونزی بودند.

«جمالیه ۴۲ ساله و «سیتی رانگکوتی» ۵۲ ساله زن و شوهر این خانواده اندونزیایی «رولدهاتول جناح» را که چهار سال داشت همراه پسرشان هنگام برخورد امواج سونامی به خانه‌شان از دست دادند.

اما دایی جناح پس از ۱۰ سال تصادفی با دختر ۱۴ ساله‌ای شبیه خواهرزاده گمشده خود مواجه شد.

این دختر پس از سونامی در جزیره‌ای دیگر توسط یک ماهیگیر نجات پیدا کرد و طی این سال‌ها مادر سالمند خانواده در نزدیکی آچه از وی نگهداری می‌نمود.

دایی این دختر چهار روز قبل از ماه مبارک رمضان این دختر را دید و پس از تحقیق متوجه شد که نجات یافته سونامی است.

جمالیه نجات فرزندش و بازگشت وی به خانواده را معجزه دانست

و آماده آزمایش دی.ان.ای برای اثبات این موضوع است. این خانواده اکنون تصمیم دارند بار دیگر بدنبال پسر گمشده خود که به همراه جناح در سونامی مفقود شده و گمان می‌کردند مرده است، بگردند.

این دختر از چهار شنبه به آغوش خانواده خود بازگشته است.

گروهک تروریستی داعش، فعالیت تبلیغاتی

خود را در اینترنت برای جذب زنان و دختران اروپایی گسترش داده است.

به گزارش شبکه العالم، مجموعه گزارش‌هایی که نویسنده ویلاگ‌نویسی به نام «جمیی دتمز» تهیه

کرده است، حاکی از آن است که داعش از طریق شبکه‌های ارتباط اجتماعی در جست‌وجوی دختران و زنانی است که خواهان پیوستن به این گروه هستند. داعش برای این منظور، از تبلیغ به شیوه انتشار عکس‌های فحیحی که غالباً جهادی‌ها در اینترنت منتشر می‌کنند، بهره‌زی می‌کند و به جای آن با استفاده از روشی که یکی از تحلیلگران آن را «فضای خاص» نامیده، تشویق به زندگی خانوادگی «جهادی» و کسب شرف از طریق به دنیا آوردن «مبارزان» جدید برای خدمت به اسلام را به کار می‌برد.

به نوشته راشا تودی، داعش در تبلیغات خود در اینترنت، بر روی احساس سعادت‌ی که زنان با تشکیل خانواده و خدمت کردن به مرد مبارز در راه اسلام پیدا خواهند کرد، تمرکز کرده است.

یکی تحلیلگر آمریکایی هشدار داده است که این جذب نیرو ممکن است در راستای همان شیوه‌ای باشد که در آن زنان برای ازدواج با جهادی‌ها، از غرب به سوریه می‌روند.

گفته می‌شود مسئولان انگلیسی از رفتن حدود ۱۲ دختر از جمله چند نوجوان انگلیسی به سوریه برای ازدواج با اعضای داعش مطمئن شده‌اند. همچنین گزارش‌های متعددی درباره سفر زنان اروپایی به سوریه برای ملحق شدن به گروه‌های «جهادی» منتشر شده است.

در ماه آوریل دو دختر ۱۵ و ۱۶ ساله اتریشی ناپدید شدند که بعداً مشخص شد به سوریه رفته‌اند و اکنون اینترپل در جست‌وجوی آنان است. در ماه می گذشته نیز دو خواهر دوقلوی ۱۶ ساله از شهر منچستر انگلیس برای ازدواج با عناصر جهادی به سوریه رفتند. «سلمی» و «زهره» هالانی در تماس تلفنی با خانواده‌هایشان اعلام کردند که به سوریه رسیده‌اند و هرگز به انگلیس باز نخواهند گشت.

همچنین در ماه ژوئیه، دفتر تحقیقات فدرال انگلیس، دوفر شانون، پرستار ۱۹ ساله را که به‌تازگی اسلام آورده بود، در حالی بازداشت کرد که در حال رفتن به سوریه بود.این دختر گفته بود که از طریق یک مرد تونسسی که در اینترنت مدعی شده برای اعاش می‌جنگد، برای رفتن به سوریه جذب شده است.همچنان اخباری منتشر شده است که زنی انگلیسی به نام «ام لیت» که با یکی از عناصر جهادی داعش ازدواج کرده، از طریق شبکه‌های اجتماعی، زنان دیگری را که تمایل دارند مانند وی به سوریه بروند، تشویق می‌کند. «ام لیت» در تویتر دارای بیش از دو هزار «دنبال‌کننده» است و از طریق اینترنت، به کاربران در زمینه جنگجویی رفتن به سوریه و شرکت در «جهاد» مشورت می‌دهد.



تلاش دستجمعی ۹۰نفر برای نجات پسر جوانی که پایش در کنار قطار گیر کرده بود، نتیجه داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، پسر جوانی صبح دیروز در ساعات شلوغی

مترو استرالیا قصد ورود به داخل واگن را داشت که ناگهان پایش در کناره قطار گیر کرد.مردم با دیدن این صحنه مسئولان ایستگاه را از این واقعه مطلع کرده و از حرکت قطار جلوگیری کردند.

انان سپس با همکاری تعدادی از پرسنل مترو که تعدادشان به بیش از ۹۰ نفر می‌رسید با کچ کردن واگن موفق به نجات جوان استرالیایی شدند.
سختگوی ایستگاه مترو در واکنش به این حادثه از تلاش مردم تشکر کرد،

شهرکرد- خبرنگار کیهان:

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت:

بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور به ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه آمبولانس نیاز دارند.

سید حسن قاضی‌زاده هاشمی در جمع خبرنگاران رسانه‌های چهارمحال و بختیاری در شهرستان بروجن گفت: با پایان امسال برای رفع بخشی از نیاز مراکز درمانی یک‌هزار دستگاه آمبولانس برای این مراکز تأمین می‌شود.

وی گفت: با توجه به محدودیت‌های منابع مالی

جانشین فرمانده انتظامی شرق تهران خبر داد

برخورد قاطع پلیس

با بانوان بدحجاب در تنگه واشی

جانشین فرمانده انتظامی شرق استان تهران از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با بدپوششان در منطقه توریستی تنگه واشی خبر داد.

به گزارش ایسنا سرهنگ جمال نیک‌جو ظهر دی‌روز جمعه در حاشیه طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در منطقه تنگه واشی با بیان اینکه ارتقاء امنیت اجتماعی یکی از مطالبات به حق مردم است، گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و همچنین افزایش رضایتمندی مردم از فضاهای گردشگری، پلیس نسبت به اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در این منطقه اقدام کرد. وی با بیان اینکه در پایان هر هفته منطقه تنگه واشی میزبان حضور پنج الی شش هزار نفر است، گفت: بر همین اساس بنابر تدابیر فرمانده انتظامی شرق استان تهران طرح ارتقاء امنیت اجتماعی از صبح امروز با کمک بسیج منطقه فروروزه اجرایی شد. جانشین فرمانده انتظامی شرق استان تهران با اشاره به تحت پوشش قراردادن تمامی این منطقه توسط مأموران پلیس گفت: ورودی محور اصلی تالته‌ها دقیقه روز پنج‌شنبه در منزلی واقع در بلوار وحدت مشهد که به مسافران اجاره داده شده بود، رخ داد. قرار خواهد گرفت و پلیس با هنجار شکنان، بدپوششان، بی‌حجابان و آلوده‌کنندگان صوتی برخورد خواهد کرد. وی همچنین با بیان اینکه این طرح در منطقه تنگه واشی هر هفته اجرا می‌شود، گفت: پلیس با هر گونه جرایم مشهود از جمله سرقت، مواد مخدر، هنجارشکنی و… برخورد خواهد کرد.

وی با بیان اینکه پلیس اجازه نخواهد داد، عده‌ای قلیل موجب بی‌انضباطی و سوء خوردن امنیت روانی مردم شوند، گفت: پلیس سعی دارد با تذکر لسانی نسبت به ارتشاد افراد اقدام کند؛ اما اگر بدپوششان بر اصرار عمل خود مصر باشند برابر قانون با آنان برخورد می‌شود.

به گفته نیک‌جو، ۴۰ پلیس زن و تعدادی از نیروهای بسیج، پلیس را در اجرای این طرح می‌دهند.

صادرات میگوی دریایی

از بوشهر ممنوع شد

مدیر کل شیلات استان بوشهر گفت: با توجه به کاهش صید میگو نسبت به سال گذشته و به منظور تأمین میگو مورد نیاز مردم، صادرات نوع دریایی این آبی ممنوع است.

به گزارش ایرنا، حسین بهمنیاری افزود: در یک هفته گذشته از آغاز فصل صید در آبهای استان بوشهر ۵۵۰ تن میگو توسط صیادان این استان صید شده است.

وی ادامه داد: این میزان صید میگو نسبت به مدت مشابه فصل صید سال گذشته ۵۰ درصد کاهش نشان می‌دهد.

بهمنیاری یادآور شد: سال‌های گذشته با آغاز فصل صید میگو، شرکت‌های عمل‌آوری و بسته‌بندی آبی میگو، در بوشهر برای خرید میگو دریایی و صادرات آن به خارج کشور اقدام می‌کردند که باعث کمبود و گران شدن آن در بازار می‌شد.

وی گفت: امسال با توجه به کاهش صید میگو و به‌بالا رفتن قیمت آن، برای جلوگیری از گرانی بیشتر این آبی و بهره‌مندی مردم کشور، صادرات میگو دریایی از استان بوشهر ممنوع شده است. بهمنیاری درباره تکثیر و پرورش میگو در این استان اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون قطعه بچه میگو ۱۵ روزه در مراکز تکثیر این استان تولید و در اختیار پرورش‌دهندگان قرار گرفت.

وی گفت: امسال در سطح سه هزار و ۹۵۰ هکتار از استخرهای آماده‌سازی شده در استان بوشهر پرورش میگو اجرا می‌شود.

به یک شرط، ۸۸ ساعته

ممتادان را جمع‌آوری می‌کنیم
سردار حسین ساجدی‌نیا از جمع‌آوری و پاکسازی ۴۸ ساعته ممتادان خیابانی‌ای پایتخت به شرط راه‌اندازی کمپهای بیشتر خبر داد.

رئیس پلیس پایتخت در گفت‌و گو با تسنیم موضوع جمع‌آوری ممتادان متجاهر و بی‌خانمان در سطح تهران را مهم توصیف کرد و گفت: متأسفانه در حال حاضر ما با کمبود مراکز ترک اعتیاد مواجه هستیم و زمانی که این مشکل حل نشود دستگیری معتادان عبث و کم‌فایده است. ساجدی‌نیا تاکید کرد: به‌رغم درخواست‌های مکرر پلیس متأسفانه تا این لحظه هیچ کدام از دستگاه‌های متولی امر کمی برای زنان معتاد بی‌خانمان ایجاد نکرده است.

دود و آتش

در ۲ انبار بزرگ تهران
انبار لوازم بدکی در پامنار و انبار ابر و اسفنج در کهریزک دچار حریق شد. در این آتش‌سوزی‌های گسترده هر دو انبار که یکی ملو از لوازم بدکی و دیگری دارای ابر و اسفنج بود، اگرچه تلفات جانی دربر نداشت، اما خسارات مالی زیادی به بار آورد و چند کارگر نیز به شدت مجروح شدند. سیدجلال

حوادث - اخبار کشور

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

مراکز درمانی کشور به ۲۵۰۰ دستگاه آمبولانس نیاز دارند

به گفته وی، هم اکنون ۹۰۰ بیمارستان در کشور وجود دارد که ۸۰ درصد خدمات بستری در کشور توسط ۵۵۵ بیمارستان زیر نظر دانشگاه‌های علوم پزشکی انجام می‌شود.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اختصاص ۱۳۵ میلیارد ریال برای توسعه شاخص‌های بهداشت و سلامت شهرستان بروجن خبر داد.

«سیدحسین هاشمی» در بازدید از طرح‌های عمرانی بخش بهداشت و درمان شهرستان بروجن برای اختصاص ۸۰ میلیارد ریال به منظور شتاب بخشی به

آتش‌سوزی بر اثر انفجار کپسول گاز پیک‌نیکی در مشهد از موش‌ها

مدیر عامل شرکت ساماندهی مشاغل شهر تهران با بیان اینکه نقاط جنوبی مرکزی پایتخت به طور کامل از وجود موش پاکسازی شده‌اند، گفت: تعداد موش‌های سطح شهر تا ۷۰ درصد کاهش یافته است.

به گزارش مهر، رضا قدیمی با تاکید بر اینکه موفق بودن طرح جمع‌آوری موش و کاهش جانوران موذی در تهران را باید از شهروندانی که در مناطق آلوده زندگی می‌کنند جویا شد، افزود: وقتی مردم وجود موش را به سامانه‌های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ گزارش می‌دهند، در بازه زمانی یک هفته تا ۱۰ روز طول می‌کشد تا این جانوران موذی به طور کلی در آن منطقه یا محله از بین بروند. وی با بیان اینکه خیابان‌های ولیعصر، کارگر، فلسطین، شادمان، ستارخان، پیروزی و همچنین میدان شوش و نقاط جنوبی و مرکزی پایتخت به طور کامل از وجود موش پاکسازی شده‌اند، تاکید کرد: این جانور موذی را در محروهای اصلی شهر نداریم به طوری که موش‌ها در بلوار کشاورز و خیابان ولیعصر اصلا دیده نمی‌شوند.

مدیر عامل شرکت ساماندهی مشاغل شهرداری تهران درباره فعالیت‌یکه برای حذف موش از فروردین سال جاری انجام شده نیز توضیح داد: ساماندهی اینس جانوران موذی با عملیات قابل توجهی داشته است. به طوری که با عملیات که بهر امدار انجام شد، در مرادماه تعداد موش‌ها کاهش چشمگیری یافت. زیرا زاد و ولد موش‌ها در اردیبهشت است.

وی با تاکید بر اینکه قریب به ۶۰ تا ۷۰ درصد موش‌های تهران کم شده است، تصریح کرد: این کاهش در ۶ ماه آمار خود است. وی به شهروندان اطمینان داد اگر وجود موش‌ها را گزارش دهند، طی ۱۰ روز از شر آنها خلاص می‌شوند.

از آغاز طرح تاکنون

۶۰۰ تابلو

توقف ممنوع در تهران

حذف شد

رئیس پلیس راهنمایی و راندنگی تهران بزرگ از روند مثبت اجرای طرح کاهش تابلوهای حمل با جرثقیل و توقف مطلقا ممنوع در پایتخت خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ سیدتیمور حسینی گفت: از ۲۱ تیرماه سال جاری تاکنون ۶۰۰ تابلو حمل با جرثقیل و توقف مطلقا ممنوع در سطح خیابان‌های تهران حذف و برخی از این تابلوها نیز زمان‌دار شدند.

وی تاکید کرد: این اقدام مقطعی نیست و این روند همچنان ادامه دارد.

سرهنگ حسینی افزود: اولویت نخست پلیس برای جمع‌آوری برخی از تابلوهای حمل با جرثقیل و توقف مطلقا ممنوع و بحث زمان‌دار شدن تابلو در معابر درجه یک است و در درجه دوم در صورت نیاز در برخی معابر شهری به جای کاهش تابلوها اقدام به افزایش و یا اضافه کردن این تابلوها می‌کنیم.

حسینی از طرح موتورسیکلت‌های برقی و جایگزینی این موتورسیکلت‌ها به جای موتورسیکلت‌های بنزینی استقبال کرد و گفت: با توجه به اینکه شهرداری تهران برای استفاده از موتورسیکلت‌ها و جایگزینی آن‌ها با موتورسیکلت‌های رایج، تسهیلات مالی خوبی را در نظر گرفته است، ما نیز این آمادگی را داریم تا در صورت استقبال از این طرح و به منظور همکاری بیشتر، تسهیلات ترافیکی خاصی را همچون امکان تردد در برخی مسیرهای ویژه و خطوط ویژه در نظر بگیریم.

کردن حملات وحشیانه رژیم کودک‌کش اسرائیل امروز از ساعت ۱۴ در میدان فلسطین با سخنرانی وزیر بهداشت و مسئول بسیج جامعه پزشکی کشور برگزار می‌شود.

اشتغال ۵۰ هزار مددجوی کمیته امداد
معاون اشتغال کمیته امداد با اعلام اینکه سال گذشته ۳۷ هزار مددجوی این نهاد صاحب شغل شده‌اند، افزود: این رقم در سال جاری به ۵۰ هزار نفر خواهد رسید.

به گفته امید، هر بنگاه اقتصادی در صورتی که مددجویان کمیته امداد را مشغول به کار کند تا سه سال سهیم بیمه کارفرمای او پرداخت می‌شود که میزان این سهم در سال نخست به صورت صددرصدی پرداخت می‌شود.

کارخانجات متخلف پلمب شود

وزیر اسناد و بهداشت گفت: توزیع محصولات لبنی غیراستاندارد نشان از تخلف برخی کارخانجات دارد، بنابراین باید به سرعت درب آن کارخانجات خطای پلمب شود.

پزشکیان با تاکید بر تخلف صورت گرفته، افزود: برای پلمب یا لغو مجوز نیاز به اعلام اسامی متخلفان نیست زیرا بحث سلامت مردم مطرح است.

صحنه ۱۱
شنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۳
۱۲ شوال ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۱



۸ کشته تصادف

ترت حیدریه- ایرنا- مسئول شیفت اورژانس ۱۱۵ تربت حیدریه گفت: بر اثر برخورد دو دستگاه خودرو در محور تربت‌حیدریه به پایک این شهرستان چهار نفر در دم کشته و سه نفر دیگر مصدم شدند. «مجید جنتی» افزود: این حادثه حدود ساعت ۱۸ روز چهارشنبه بین دو دستگاه پراید و پژو آردی در کیلومتر ۴ جاده تربت حیدریه به سمت پایگ این شهرستان رخ داد.

وی گفت: در این حادثه راننده پراید به همراه ۳ سرنشین خودرو پژو آردی در دم جان باختند، و ۳ سرنشین دیگر این خودروها برای مداوا به بیمارستان ۹ دی این شهرستان منتقل شدند.

جنتی افزود: پلیس راه تربت حیدریه در حال بررسی علت این حادثه است.

سیاه سد قربانی گرفت

سرویس شهرستانها: طی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدن فردی در سد «سیاه‌سد» این شهرستان موضوع در دستور کار مأموران کلاتری ۱۱ قرار گرفت.

بنابراین گزارش، محسن ۲۶ ساله کارمند بانک که با دوست خود برای شنا به سیاه سد تنگه چهل جای این شهرستان رفته بود جان خود را از دست داد.

مأموران کلاتری ۱۱ شهرستان با بررسی موضوع و کمک عوامل هلال‌احمر و آتش‌نشانی شهرستان پس از چند ساعت تلاش جسدی وی را که در عمق ۱۲ متری سد بین کاتال گیر کرده بود از آب بیرون آوردند.

سانحه رانندگی در البرز

کرج- ایرنا: معاون مرکز فوریت‌های پزشکی البرز اعلام کرد: در دو حادثه رانندگی که روز جمعه در این استان رخ داد دو نفر کشته و ۱۴ نفر مصدم شدند.

«آرش حتمی» افزود: در حادثه نخست که ساعت یک بامداد در لاین شمالی آزادراه کرج-قزوین بین یک دستگاه کامیون و یک دستگاه خودروسوار پیژو ۴۰۵ رخ داد، یک پسر ۱۳ ساله و یک زن ۴۰ ساله جان خود را از دست دادند، و ۲ زن دیگر مصدم شدند.

وی ادامه داد: در حادثه دیگر بر اثر واژگونی یک دستگاه کامیون در روستای زبدشت شهرستان طالقان ۷ نفر مصدم شدند مصدومان هر دو حادثه به مراکز درمانی انتقال یافتند.

سقوط مینی‌بوس به دره

الیگودرز- خبرنگار کیهان: در اثر سقوط مینی‌بوس حامل زائران امامزاده محمدین حسن(ع) به دره در شهرستان الیگودرز یک تن کشته و ۱۶ تن مجروح شدند. این مینی‌بوس از نجفآباد اعزام این امامزاده بود که درحالی‌که روستای مکدین از مسیر منحرف شد و به دره سقوط کرد. مصدومان حادثه توسط امدادگران جمعیت هلال‌احمر الیگودرز به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

مرگ کارگر

سیسوز-ایرنا-معاون فنی و عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیسوز گفت: روز چهارشنبه یک کارگر در اثر سقوط و گیر افتادن در داخل دستگاه در یکی از کارخانه‌های این شهر جان باخت. «عباس معصومی صدر» افزود: این حادثه حدود ساعت ۱۲ و ۱۲ دقیقه رخ دادوی علت این حادثه در محل کارخانه واقع در حدود پنج کیلومتری غرب سیسوز از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

انهدام باند کلاهبرداری

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از شناسایی اعضای باندی که با دایر کردن فروشگاه مواد غذایی قاچاقی و صدور چک‌های بی‌محل ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از مشتریان باند کلاهبرداری کرده خبر داد.

سرهنگ «نورعلی یاری» افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی چهارمحال و بختیاری در پی رصد جرایم و ردگیری مجرمان و اشرافیت بر روی باندهای بختکاری موفق شدند این باند بزرگ کلاهبرداری را شناسایی کنند. وی تصریح کرد: در ادامه تحقیقات مشخص شد سردهشت باند طی سالهای اخیر در چند استان کشور به اتهامات متعدد نظیر جعل اسکناس، کلاهبرداری و حمل و نگهداری مواد مخدر بیش از ۲ سال در زندان به سر برده و با قرار وثیقه ۱۰ میلیارد ریالی آزاد شده است.

آتش‌سوزی در مجتمع تجاری

قم-ایرنا: حادثه آتش‌سوزی در مجتمع تجاری رمزمز قم، مقابل پارکینگ ضلع‌شرقی حرم مطهر حضرت معصومه(س) ۵ مصدم بر جای گذاشت.

این حادثه در بی انفجار کپسول گاز پیک‌نیکی در زیرزمین پاساژ و حدود ساعت ۲۱ رخ داد.

دو نفر از مصدومان حادثه توسط آمبولانس‌های اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان نکویی منتقل و به صورت سرپایی درمان و مرخص شدند. دو مصدم دیگر به بیمارستان کامکار منتقل شده و تحت درمان قرار گرفتند؛ یک مصدم نیز در داخل آمبولانس اورژانس در محوطه محل حادثه به صورت سرپایی درمان شد.

یک نفر از عوامل آتش‌نشانی و یک نفر از مدیران شهرداری نیز جزو مصدومان حادثه هستند.

از میزان خسارات احتمالی این حادثه آتش‌سوزی گزارشی منتشر نشده است.

۸۰۰ کیلو ماده مخدر در پژو

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی خراسان‌جنوبی گفت: با دریافت اطلاعاتی مبنی بر انتقال محموله سنگین مواد مخدر از سربیشه به سمت بیرجند، بلافاصله شناسایی و دستگیری اعضای این باند در دستور کار اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر استان قرار گرفت.

سربیشه به سمت بیرجند، بلافاصله اکیپ‌هایی از اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به این محور اعزام شدند.

وی افزود: مأموران پس از شناسایی خودرو حامل مواد مخدر، دستور ایست صادر کرد و خودرو قاچاقچیان توسط مأموران متوقف شد.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه از این خودرو ۳۶۸ کیلوگرم تریاک و ۳۲ کیلوگرم حبشیس کشف شد، اظهار داشت: در این راستا دو دستگاه خودروی پیکان وانت که راه بازگن بودند متوقف و ۳مهم دستگیر شدند.

نزاع خیابانی در مهاباد

مهاباد- ایرنا: فرماندار مهاباد گفت: نزاع خیابانی دو جوان در شهر مهاباد موجب شد تا دامنه این اقدام به درگیری جمعی دو خانواده کشیده شود. جعفر کتانی افزود: نزاع اتفاق افتاده بین این دو جوان از کنترل خارج شد و گسترش پیدا کرد که با اقدام به موقع مسئولان شهر و معتمدان این حادثه مدیریت شد و درگیری خاتمه یافت.

وی گفت: در این حادثه که شامگاه روز پنجشنبه رخ داد یکی از طرفین اقدام به استفاده از تفنگ شکاری کرد که بر اثر آن چند نفر زخمی شدند.

کتانی اضافه کرد: بیشتر مجروحان حادثه نیز به صورت سرپایی مداوا و از بیمارستان مرخص شدند.

دستگیری زوج سارق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری یک زوج سارق و اعتراف آنها به ۱۰ میلیارد ریال سرقت از شهروندان خبر داد. سرهنگ «منیر کاکاننده» افزود: با توجه به سرقت‌های متعدد طلا و جواهر نقد از منازل شهرستان تفت، بررسی موضوع این پرونده و دستگیری سارق و این سارقان در دستور کار ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: در این ارتباط زوج سارقی شناسایی و دستگیر شدند که در بازجویی به ۲ فقره سرقت به‌اندازه ۱۷ فقره سرقت از منازل شهروندان اعتراف کردند.کاکاننده نام داد: «فتح» ۳۳ ساله، ۲۴ ساله که در آرایشگاه زنانه فعالیت داشته در فرصتی مناسب اقدام به ربودن دسته کلید منازل مشتری‌ها می‌کرده و سپس با قرار دادن آن در اختیار همسرش و ساخت کلید بدکی، با همدستی هم، دست به سرقت می‌زدند.